Declaratio  cum  confirmatione  et  designatione  fidei  commissionis  ad  favorem  Cardinalis  Deza 
Urbis. 

J.  Severolus 
Beatissime  Pater:  Exponitur  humiliter  Sanctitati  Vestrae  pro  parte  devoti  illius  oratoris  Joannis 
de  Lilio  Incolae  Urbis  quod  alias  bonae  memoriae  Thomas  Lilius  olim  Episcopus  Soranus  donatione 
irrevocabili  inter  vivos  donavit  Marco  Antonio  de  Lilio  et  dicto  Joanni  eius  ex  fratre  nepotibus  diversa 
sua  bona,  et  inter  alia  quandam  fabricam,  sive  principium  Palatii,  et  quoddam  stabulum,  et  quandam 

domum,  et  curtile  sita  in  Urbe  in  regione  Campi  Martii  in  via,  qua  iter  ad  ecclesiam  Sanctissimae  Tri- 
nitatis  iuxta  sua  notissima  Confinia,  ut  in  donatione  huiusmodi  instrumento  vel  instrumentis  desuper 
confectis  per  devotos  vestros  M.  Antonium  Carcerium  et  Prosperum  de  Cellis  notarios  Soranos  quorum 
tenorem  S.  V.  pro  expressis  habere  placeat,  continetur  et  successive  de  anno  Domini  M.D.L.xxiiii  (1574) 
seu  alio  veriori  episcopus  condito  Testamento  instituit  heredem  devotum  vestrum  Annibalem  etiam 
de  Lilio  suum  ex  alio  fratre  nepotem,  aliosque  illi  tunc  expressos  substituit,  et  ut  hereditas  ipsius 

ac  omnia  bona  sua  remanerent  apud  ipsos  successores,  et  essent  perpetuo  in  sua  familia,  prohibuit  om- 
nibus heredibus  institutis,  et  substitutis  usque  in  infinitum,  et  in  perpetuum.  .  .  Post  obitum  vero 

dicti  Thomae  episcopi  praedictus  Annibal  illius  heres  pretendens  dictas  donationes  fuisse  nullas,  inva- 
lidas,  falsas,  et  revocatas  dictos  donatarios  ab  anno  Domini  MDLxxviii  (1578)  per  multos  annos  civi- 
liter,  et  criminaliter  exagitavit,  et  tandem  iussu  felicis  recordationis  Gregorii  Papae  xiii,  Praedeces- 
soris  vestri  huiusmodi  lites  in  devotam  Creaturam  Alexandrum  Episcopum  Ostiensem  Cardinalem 

Famesium  nuncupatum  fuerunt  compromissae  cuius  Laudum,  sive  sententia  dum  expectaretur  publi- 
can dictus  Joannes  considerans  praedictam  fabricam  valde  his  octo  annis,  fuisse  deterioratam  nuUum- 

que  fructum  ex  ea  perceptum,  neque  imposterum  percipi  posse,  nisi  maxima  cum  impensa,  quam  propter 
multa  incommoda,  quae  passus  est  pro  huiusmodi  litium  sustentatione,  et  propter  tenuitatem  ipsius 
facultatum,  quae  valde  erant  impares  voragini  dictae  fabricae  sustinere  posse  diffidebat  ex  stabulo  vero 
singulis  annis  percipi  solum  scuta  circiter  octaginta,  de  quibus  sexaginta  erant  eroganda  in  solutionem 
cuiusdam  annul  census  sesaginta  scutorum  antiquitus  super  eo  impositi,  et  fere  reliqua  in  sarciendis 
tectis,  et  reficiendo  amationatu  ac  aliis  necessariis.  De  alia  vero  domo,  et  curtili  percipi  solum  scuta